



Dodatečné informace č. 1

pro zpracování nabídky k veřejné zakázce dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“)

Název veřejné zakázky:	Vestavba odborné učebny v podkroví a vybudování a rekonstrukce odborných učeben v ZŠ TGM Ivančice
Druh zadávacího řízení:	Otevřené řízení
Předmět veřejné zakázky:	Stavební práce
Režim veřejné zakázky a druh zadávacího řízení:	nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném řízení
Zadavatel:	Město Ivančice
Sídlo zadavatele:	Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice
IČO:	00281859
Osoba oprávněná jednat za zadavatele:	Milan Buček, starosta města
Profil zadavatele:	https://zakazky.ivancice.cz/profile_display_2.html
ID datové schránky zadavatele:	sh2bdw6
Administrace veřejné zakázky:	Smluvní zástupce zadavatele: OPTIMAL Consulting, s.r.o., IČO: 29268087, se sídlem: č.p. 23, 669 02 Podmolí
Osoba oprávněná jednat za zástupce zadavatele:	Ing. Tomáš Šturala
Tel.:	+420 731 623 492
Email:	sturala@optimalconsulting.cz



Dotaz č. 1

Dobrý den,
chtěla bych Vás požádat o zveřejnění dílčích rozpočtů k části „vestavba učebny“.
V PD jsou pouze v pdf a ne všechny.
Děkuji.

Dotaz č. 2

Dobrý den, žádám Vás o doplnění zadávací dokumentace viz níže.
V rozpočtu „21008_IVA_Zš_vestavba třídy_soupis prací“ u položky č. 216 je odkaz na samostatný rozpočet. Totéž u položky č. 221, 224 a 225. Samostatné rozpočty jsou zveřejněny pouze v PDF.
Prosím vás o zveřejnění rozpočtu ZTI, ÚT, ELEKTRO a vybavení ve formátu .xls. Děkuji.

Dotaz č. 3

Dobrý den, v rámci veřejné zakázky "Vestavba odborné učebny v podkroví a vybudování a rekonstrukce odborných učeben v ZŠ TGM Ivančice" Vás žádáme o dodatečné informace.

1. Žádáme o zveřejnění soupisu prací v editovatelné podobě na část ZTI (položka pč. 216), Vytápění (položka pč. 220), Elektroinstalace (položka pč. 224), Technické vybavení učebny (položka pč. 225) dle soupisu prací 21009_IVA_Zs_vestavba_tridy_soupis_praci.
2. V soupisu prací 23001_Iva_TGM_WC_Imo_02_VV jsou krycí listy 01_2 - WC_ÚT a 01_3 - WC_ZTI avšak soupis prací obsahuje pouze položky pro 01_1 - WC_Stavba, žádáme o vysvětlení. Předem děkujeme za odpověď.

Odpověď č. 1

Viz odpověď č. 2

Odpověď č. 2

Zadavatel doplňuje chybějící samostatné soupisy prací v editovatelné podobě .xls formou příloh tohoto dokumentu Dodatečné informace č. 1.

Soupis prací vztahující se k položce č. 225_technické vybavení odborné učebny není předmětem plnění této veřejné zakázky. Přikládáme tak opravený celkový soupis prací na vestavbu bez této položky.

Odpověď č. 3

1. viz odpověď č. 2
2. Kontrolou bylo zjištěno poškození souboru. Přikládáme funkční verzi soupisu prací 23001_Iva_TGM_WC_Imo_02_VV v příloze č. 1_UČEBNY



Příloha č. 1	VESTAVBA
Příloha č. 1	VV_Vestavba celkový_bez pol. č. 225_tech. vybavení
Příloha č. 2	VV_ZTI
Příloha č. 3	VV_Vytápění
Příloha č. 4	VV_Elektroinstalace
Příloha č. 2	UČEBNY
Příloha č. 1	23001_Iva_TGM_WC_Imo_02_VV
Příloha č. 2	01_Elektroinstalace_VV

V souvislosti s výše popsányi změnami zadávacích podmínek, a také s přihlédnutím k nedodržení lhůty pro poskytnutí vysvětlení podle ust. § 98 odst. 4 zákona, zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 zákona **PRODLUŽUJE LHŮTU PRO PODÁNÍ NABÍDEK O CELOU JEJÍ PŮVODNÍ DÉLKU**, a to do pondělí **25.3.2024 do 10:00 hodin** s tím, že v daném zadávacím řízení platí lhůta pro podání námitek stanovená v souladu s ust. § 242 odst. 5 zákona (viz ust. odst. 4.6 předmětné zadávací dokumentace). Otevírání nabídek se uskuteční dne 25.3.2024 v 10:00 hodin.

Vzhledem k výše uvedenému zadavatel v souladu s § 212 odst. 4 zákona oznamuje dodavatelům provedení změny informací v Oznámení o zahájení zadávacího řízení uveřejněném dne 29.1.2024 ve Věstníku veřejných zakázek (dále jen „VVZ“) pod ev. č. F2024-004889. Opravný formulář byl zadavatelem odeslán do Věstníku veřejných zakázek a Úředního věstníku EU dne 14.2.2024.

Ve Znojmě dne 14.2.2024

Ing. Tomáš Šturala
OPTIMAL Consulting, s.r.o.
zástupce zadavatele